会員各位                           2024年 12月 12日(木)

TRIAXIS 宝塚

マネージャー 堀本 雄生

ボイラー稼動停止に伴う施設運営について

平素は TRIAXIS 宝塚をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、以前から会員さまにご不便をおかけしている、ボイラー故障についてですが、前回に

続き再び異常ランプが点灯し停止している状況です。

その為、現在、シャワー、プール、ジャグジーバスの利用を中止しております。

今後の見通しについては、現在、社内で協議しております。

決定次第、会員の皆さまにはお伝えさせていただきます。幾度に渡り会員の皆さまにはご迷

惑をお掛けし大変申し訳ございません。ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。

【12 月営業について】

・成人会員(マスター・デイタイム・学生・パパママ)

 プール、ジャグジーバス、シャワーの利用を中止して営業いたします。

 シェアフィットネスレッスン実施については、都度ご連絡をいたします。

 利用中止期間につきましては、近隣施設（ナチュ-ルスパ宝塚、TRIAXIS 夙川、甲南山手）

のご利用は、会員種別に関係なくご利用いただけます。

 ※近隣施設ご利用の際は、宝塚店の会員カードをフロントにご提示ください。

・Rigyoga 会員、W 会員

 シャワーのご利用を中止してレッスンは実施いたします。

・子供スクール(アクアティックスクール)・成人スクール(水泳泳法、水中歩行)

 12 月度（12 月 13 日(金)から 12 月 28 日(土)）スクール休講とさせていただきます。

休講となったレッスン日の対応は改めてご連絡いたします。

・子供カルチャースクール(バレエ、ダンス、空手)・成人カルチャースクール（バレエ）

 通常通り実施いたします。

【2025 年 1 月の会費引落について】

12 月に引き落としがかかる 2025 年 1 月会費につきましては、全種別会員の会費引き落と

しを停止させていただきます。

【今後の営業について】

12 月 29 日(日)までは成人(ジム利用)、Rigyoga、大人･子供カルチャーは運営いたします。

プールで開講される、子供スクール(アクアティックスクール)、成人スクールは休講とな

ります。

1 月以降の営業及びレッスンの再開に関しましては、決定次第改めてご案内させて

いただきます。

                                       以上